ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в
Закон Иркутской области
«Об областной государ
ственной поддержке соци
ально ориентированных не
коммерческих организаций»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ГЮ СТАНОВЛЯЕ]';

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «Об областной государственной поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 0  / ) ^ / ,  7 / ^  Берлина

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕЛИЛ1ИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ
ОБЛАСТНОЙ Е0СУ ДА РСЛ М Л 1Н 0Й  ПОДДЕРЖ КЕ СОЦИАЛБНО ОРИ-
ЕНТИР0ВАННБ1Х НЕЖОММ! Л'ЧЕХЖИХ 0РЕА11ИЗАЦИЙ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 8 июня 2011 года № 37-03  «Об
областной государственной поддержке социа]ил10 ориентированных не
коммерческих организаций» (Ведомоеги Зак0Н0дате^илI0Г0 Собрания Ир
кутской области, 2011, № 32, г. 1, № 37; 2013, № 51, т. 1; Областная, 2014,
20 января) следуюпще изменения;

1) в пункте 2 статьи 6 слова «обласгные и межмунипипа^и)ные про
граммы поддержки» заменить словами «государствс1П1ую программу Ир
кутской области и межмуниципа^пл1ые программы по поддержке»;

2) пункт 1 части 2 сгатьи 7 признагь утративш им силу;
3) пункт I статьи 14 изложи ть в следующей редакции:
«1) осущ ествления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных нужд у социа]плю ориептировапных некоммерческих ор
ганизаций в порядке, установленном законодате^П:.ством Российской Феде
рации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и мупиципа^н^1плx нужд;».

Ста тья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Еубернатор
Иркутской области

г. Иркутск
« 6 » марта
№ 26-03

С.В. 1ф01цснк0